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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI zqoq* 11i'4a, (((i-
POUCZENIE  co  do  sposobu  wypełniania  oferty:
Ofertę  należy  wypełnić  wyłącznie  w białych  pustych  polach,  zgodnie  z a
oraz  w przypisach.
Zaznaczenie  gwiazdką,  np.:,,pobieranie"/niepobieranie"'  oznacza,  że należy
prawidłową.  Przykład:,,pobieranie"/  a a a "'.
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ll. Dane  oferenta(-tów)

ln. załączników
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nazwa oferenta Fundacja  obrony  praw  człowieka  w Polsce  MYOSOTIS

numer 0000949184  - Krajowy  Rejestr  Sądowy

forma praWna fundacja  telefon 536109  373

stronaWWW' www.myosotis.org.pl  email kontakt@myosotis.org.pl

Adressiedziby  Adresdokorespondencji

ulica AlejaPowstaniaWarszawskiego15  ulica AlejaPowstaniaWarszawskiego15

mieiscowość Kraków  mieiscowość Kraków

kodpocztowy 3j-539  kodpocztowy 3j-539

poczta Kraków  poczta Kraków
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Patrycja Kłucińska te1.:512096434 email:patricia.klucinska@gmail.com
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Ill  Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego
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Syntetyczny  opis  zadania:
Zgodnie  ze statutem  celem  fundacji  jest  obrona  praw  człowieka  w Polsce  poprzez  kampanie  informacyjno  - edukacyjne  w Internecie  i
przestrzeni  publicznej  w obszarze  oświaty  i wychowania,  kultury  i sztuki  oraz  opieki  i pomocy  społecznej.  Celem  projektu  jest  zwiększenie
wiedzy,  świadomości  obywateli  Polski,  od przedszkola  do wieku  dojrzałego,  na temat  obrony  Praw  Człowieka  i Podstawowych  Wolności.
Projekt  obejmie  działania  edukacyjne  i komunikacyjne  w postaci  10  filmów  tzw.  video  blog,  nagranych  w You  Tube  oraz  warsztatów
tematycznych.  Projekt  dotrze  do osób,  które  nie znają  swoich  praw,  są zainteresowane  prawami  człowieka  oraz  osób  pokrzywdzonych,
doświadczających  łamania  praw  człowieka  przez  dyskryminację,  przestępczość  zorganizowaną,  hakerów,  nieetyczne  instytucje  finansowe,
nieetyczne  przedsiębiorstwa  z branży  nieruchomości,  nieetyczne  media,  a także  wymiaru  sprawiedliwości,  nad  którym  nadzór  objął  Trybunał
Praw  Człowieka  w wielu  sprawach.  Działaniami  obejmiemy  też  dzieci,  z domu  dziecka,  które  otrzymają  broszurę  informacyjną  z Konwencją
Praw  Człowieka  i Podstawowych  Wolności  50 stron,  wsparcie  w postaci  warsztatów  tematycznych,  a także  poprzez  nagłośnienie,  w  trakcie
nagrań  Akademii  obrony  praw  człowieka,  potrzeb  domu  dziecka  i możriwości  przekazania  za pośrednictwem  fundacji  darów,  które  fundacja
przekaże  dla wybranego  domu  dziecka.  Prowadzone  są rozmowy  z domem  dziecka  w Krakowie  m.in.  Domem  Dziecka  Im. J. Brzechwy.

KRÓTKI  OPIS:

Projekt  IO odcinków  Akademii  obrony  praw  człowieka  zostanie  realizowany  w Internecie  na platformie  You  Tube.  Każdy  odcinek  będzie
dostarczał  wiedzy  fachowej  opartej  o literaturę,  własne  doświadczenia  fundacji,  a także  o akty  prawne  Trybunału  Praw  Człowieka.  Działania
komunikacyjne  zostaną  wykonane  w sposób  profesjonalny  i opublikowane  na stronie  You  Tube.

Działania  edukacyjne  w postaci  warsztatów  również  dotyczą  praw  człowieka,  przede  wszystkim  w postaci  wyrównywania  szans  i
przeciwdziałaniu  wykluczeniu  społecznemu.  Dzieci  otrzymają  przydatne  informacje  w postaci  wydrukowanej  broszury,  informację  gdzie  mogą
uzyskać  pomoc  w przypadku  łamania  ich praw.  Dla dzieci  zostanie  zrealizowany  mural  pod  tytułem  Pasja  prawem  człowieka  - Bądź  dla  siebie_
super star, zmieniamy stres w spokój, gdzie dzieci zobaczą,  jeśli będą  chcia$ cały proces twórczy profesjonalnego Artysty. Dzieci spotkają  sięz pedagogiem,  wezmą  udział  w różnych  warsztatach  manualnych,  edukacyjnych  oraz  przedsiębiorczości.  Miejscem  reafizacji  będzie  sala
centrum  obywatelskiego,  lotnisko,  sale  muzealne,  natomiast  mural  wykonamy  zostanie  w miejscu  wskazanym  przez  władze  domów  dziecka.
Dla dzieci  zostanie  nagrany  koncert  muzyki  klasycznej,  który  będą  mogły  obejrzeć  online.

Działania  komunikacyjne  obejmie  platformę  You  Tube,  materiały  drukowane  w tym  roll up, plakaty,  torebki  do
zapakowania  broszur,  media  społecznościowe  oraz  przestrzeń  publiczną.  Materiały  drukowane  zostaną  zrealizowane  w październiku  i
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listopadzie  2022.  W  pierwszej  połowie  listopada  2022  będzie  prowadzony  nabór  na warsztaty  dla dzieci  dla 3 grup  tj. dzieci  w wieku  5-6, klasy1- 6, klasy  7-8,  łącznie  ze szkołą  średnią  po 10 osób  w różnym  przedziale  wiekowym  dzieci  i młodzież  z wybranego  przez  fundację  domudziecka  w Krakowie.  W  drugiej  poiowie  listopada  2022  będą  wyklejone  plakaty  dotyczące  działań  edukacyjnych  w postaci  filmów  i warsztatów,W pierwszym  tygodniu grudnia  2022  zostanie nagrany koncert, który zostanie zamieszczony na YouTube  z okazji  Dnia  Praw  Człowieka  któryprzypada  na 22 grudnia  2022.  Przez  niecałe  90 dni będą  realizowane  odcinki  Akademii  obrony  praw  człowieka  i sukcesywnie  publikowane  nastronie  You  Tube  i w mediach  społecznościowych.

Warsztaty  dla dzieci  z domów  dziecka  to m.in.  zajęcia  z psychologiem  i manualne  2 -6  godzin,  przedsiębiorczości  z pedagogiem  2 -  4godziny,  zajęcia  edukacyjne  na lotnisku  2-4  godzin.  Łącznie  działania  w postaci  warsztatów dla dzieci  obejmą  3 dni. Dzieci  otrzymają  książki  zzakresu  retoryki,  sztuki  i sposobów  realizacji  marzeń  oraz  możliwość  spotkania  Artysty  Graffiti,  który  zrealizował  już  prawie  1000  murali.

GRUPY  ODBIORCÓW:
1. Akademia  obrony  praw  człowieka  - dostępne  dla wszystkich
2. Warsztaty  manualne  - dzieci  w wieku  5-6  lat - 10 osób
3. Warsztaty  edukacyjne  - dzieci  wwieku  z klas  1-8  - 10 osób
4. Warsztaty  przedsiębiorczości  - dzieci  z klas  7-8  i szkoła  średnia-10  osób

OSOBY  PROWADZĄCE:
Specjaliści  z Manufaktury  Czeko1ady,  Specjaliści  z Centrum  Edukacji  Lotniczej,  absolwenci  Psychologii  i Arte  Terapii,  Floryści,  Pedagodzy.

W  przypadku  braku  możliwości  wynajęcia  przestrzeni  wszelkie  działania  zostaną  przeniesione  do Centrum  Obywatelskiego  w Krakowie.

Miejsce  realizacji  zadania:
Miejsce  realizacji  zadania  publicznego  jest  Kraków.
MIEJSCE  REALIZACJI

1. Warsztaty  manualne:  Centrum  Obywatelskie  ul. Reymonta  20, Kraków,  Krakowska  Manufaktura  Czekolady  Powstańców  ł/Vielkopolskich  1,Kraków,  Muzeum  Sztuki  i Techniki  Japońskiej  Manggha  ul. Marii  Konopnickiej  26, Kraków
2. Warsztaty  edukacyjne  Centrum  Edukacji  Lotniczej,  Kapitana  Mieczysława  Medweckiego  1, Balice
3. Warsztaty  przedsiębiorczości,  Centrum  Obywatelskie  ul. Reymonta  20, Kraków,  Małopolski  Ogród  Sztuki,  ul. Rajska  12, Kraków4. Akademia  obrony  praw  człowieka  i Koncert  - Internet,  platformy  internetowe
5. Mural  - miejsce  wskazane  przez  Dom  dziecka  w Krakowie.
Każde  miejsce  jest  pozbawione  barier  architektonicznych,  cyfrowych  i informacyjno  - komunikacyjnych,  dostosowane  do osób  zeszczególnymi  potrzebami,  w tym  dla osób  z niepełnosprawnościami.  W formularzu  zgłoszeniowym  uczestnicy  warsztatów  będą  mogli  zgłaszaćwszelkie  potrzeby.  Zapewnimy  dotarcie  do wszystkich  pomieszczeń,  zapewniamy  nawigację  dla osób  z wadami  wzroku  oraz  słuchu,zapewnimy  wstęp  do budynków  osobom  korzystającym  z psów  asystujących.  zaoferujemy  pomoc  i sprawne  wejście  osobom  na wózkachinwalidzkich,  pomieszczenia  będą  oznaczone  w sposób  widoczny.  Rozpoczniemy  opisywanie/podpisywanie  najważniejszych  grafik  w mediachspołecznościowych  - tekst  alternatywny,  prezentacje  będą  w prostym  języku,  pisemne  materiały  edukacyjne  po szkoleniach.
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Cykl warsztatów  edukacyjnych 3 scenariusz  spotkań, materiały  dla uczestników

Uczestnicy  warsztatów  z domu dziecka 30 dokumentacja  fotograficzna,  lista obecności

Nagrania  edukacyjne  akademii  obrony praw
człowieka

10 link do You Tube

' Ś_a KvŻ;*kh  :aaars*tirń.W&a"ovamńi_)bo;  ahŃwixńpi*h'Ńiw  raai!ffineił  aylmFaA  nś*ti:hw»ńvóh  m aimińib':;r«.:»:ffianŃhw  I!łAra'Wfa::'-:  :a:::a;.J:'
wykómimtśno  W  roaflmexi  t»dania

Doświadczenie  w realizacji  działań  planowanych  w  ofercie
Długookresowe  cele  fundacji  obrony  praw  człowieka  w Polsce  Myosotis  dotyczą  ochrony  praw  człowieka  w Polsce  poprzez  kampanieinformacyjno  -  edukacyjne  w Internecie  i przestrzeni  publicznej  w obszarze  oświaty  i wychowania,  kultury  i sztuki,  opieki  i pomocy  społecznej.Warunkiem  strategicznym  istnienia  fundacji  jest  przywracanie  wiary  w podstawowe  prawa  człowieka,  w godność  i wartości  człowieka,  wrównouprawnienie  kobiet  i mężczyzn.  Hołduje  zasadzie  ciągłego  doskonalenia  się, wychowania  w duchu  kreatywnym,  budowania  podstawprzedsiębiorczych.  Przede  wszystkim  walczy  o prawa  człowieka,  stawia  sobie  za cel ochronę  społeczeństwa  przed  wykluczeniem  ibezdomnością.

Zasoby,  które  będą  wykorzystane  w realizacji  zadania
Fundacja  obrony  praw  człowieka  w Polsce  Myosotis  posiada  doświadczenie  w zagadnieniach  projektowych.  Posiada  dostęp  doprofesjonalnych  materiałów  źródłowych,  szeregu  kompetentnych  osób  i organizacji  w zakresie  komunikacji,  reklamy  i przeprowadzeniawarsztatów.

IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

LP. aa
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iaa  a;L dotait:'..a - Ę tnn;ch  żr&leł
1 Nagranie,  skład i oprawa  graficzna  akademii  obrony  praw człowieka  w postaci Video Bloga,

wynagrodzenie  web mastera ć OOO,OO zł r: :' aaaaiia '!.j)ÓQ,9Ó,.źl: ,:;f'.:'Ź«":a;..a:af(-Ć:,0Ó...QJ:
2 Opracowanie  komunikacji  i wydruk  materiałów  promocyjnych,  wynagrodzenie  grafika, drukarni 3 800,00 zł ' :'." : ąas:@,ą4 zi ,a a'a ' ". a.:'.. ' 9,4Q,a1a
3 Warsztaty  manulane,  wynagrodzenie  specjalistów,  materiały I 1 000,OO zł .',a;,.,10(:0,60z;:= =:":",O!>qii
4 Warsztaty  edukacyjne,  wynagrodzenie  specjalistów,  materiały I 900,00 zł ;:"..-,. 900;0ńazł,..., 'a:a:'a'a a:':<(i(ięi
5 Warsztaty  przedsiębiorczości,  wynagrodzenie  specjalistów,  materiały I 900,00 zł .'a 'a ::a: ':06ó,oq:z+J'.a.= ':"'<,';,<O!".;ł
6 Realizacja  muralu, wynagrodzenie  Artysty,  materiały

1400,00 złl' "lńó0,00'żł
t .. . . . ..- .: - . .

:..a'- ::': )'.'O,óń:Zt
7 Realizacja  koncertu,  wynagrodzenie  muzyków 1000,OO  zł '
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8 Koordynowanie  projektu,  obsługa  prawna  i księgowaI O,OO zł 'l'.="  ...aę:4ó:4:I ,.a' :.J;:'::' a':,:6:3ń4,i;
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V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1 ) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  oferenta(-tów);

2 ) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego;

3 ) oferent"/efe  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań  podatkowych;

4 ) oferent"/eferem'  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"/  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na ubezpieczenia

społeczne;

5) dane  zawarte  w części  ll niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym"/wlaóciwq  cwidcncjq"

6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  ze składaniem  ofert,  w tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także
wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyŁy  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z przepisami  o
ochronie  danych  osobowych.

(podpis  osoby upoważnionej  lub podpisy
osób upoważnionych  do składania  oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data  231o3  bZ2,,v,

1 ) Rodzaj  zadania  zawiera  się w zakresie  zadań  określonych  w art. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pozytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U.
z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji  zadania  nie moze być dłuższy  niz 90 dni.
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